新居浜市 ICT街づくり推進事業 地域協議会発足式

日時 平成 25年 10月 8日 14:00

場所 新居浜テレコムプラザ 3階会議室

式次第

１．市長挨拶

  新居浜市長 石川 勝行 様

２．事業実施代表者挨拶

  株式会社ハートネットワーク 代表取締役 大橋 弘明

３．来賓挨拶

  衆議院議員 白石 徹 様

  総務省 四国総合通信局 局長 元岡 透 様

（代理）情報通信部長 山下 博彦 様

４．出席者ご紹介

５．事業概要説明

  株式会社ハートネットワーク 取締役 伊藤直人

以上